АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22 апреля 2021 г.                                           № 145р
г. Архангельск

О лицах, ответственных за ввод объектов

капитального строительства в эксплуатацию в 2021 году

в рамках национальных проектов

В целях эффективной реализации национальных проектов (программ) в

части, касающейся муниципального образования «Приморский муниципальный

район»:

1. Определить:

1) Елфимова Юрия Алексеевича, заместителя главы местной администрации,

начальника управления по инфраструктурному развитию и муниципальному

хозяйству, ответственным за ввод объектов капитального строительства в

эксплуатацию и приемку работ по капитальному ремонту объектов капитального

строительства в 2021 году по муниципальным контрактам в рамках национальных

проектов «Жилье и городская среда», «Экология», «Безопасные и качественные

автомобильные дороги»;

2) Мигунова Владимира Михайловича, заместителя главы местной

администрации, начальника управления по развитию местного самоуправления и

социальной политике, ответственным за приемку работ по капитальному ремонту

объектов капитального строительства в 2021 году по муниципальным контрактам в

рамках национальных проектов «Демография», «Образование», «Культура».

2. Ответственным лицам, указанным в пункте 1 настоящего

распоряжения, обеспечить регистрацию сотрудников, ответственных за

выполнение мероприятий по возведению объектов капитального строительства или

выполнению капитального ремонта объектов, в подсистеме управления проектами

ГИИС «Электронный бюджет».

3. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании

«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                           В.А. Рудкина